
Zarządzenie Nr 53/2011 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 12 października 2011 r. 

 
zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Dubeninki. 

 
Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Struktura organizacyjna Urzędu Gminy Dubeninki stanowiąca załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dubeninki ustalonego Zarządzeniem 
Nr 2/2004 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 14 stycznia 2004 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dubeninki otrzymuje następujące 
brzmienie: 

 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

URZĘDU GMINY DUBENINKI 
 

L.p. Nazwa referatu Stanowisko 
Sym
bol 

Ilość 
etatów 

1. 

Wójt   1 

Zastępca wójta   1/2 

Radca Prawny   zlecenie 

2. 

Referat 
Organizacyjno-
Prawny  
 

Sekretarz Gminy – Kierownik 
Referatu Organizacyjno - Prawnego 

OP 

1 

Inspektor 3 

Informatyk 1 

Sprzątaczka 1 

Kierowca autobusu 2 

Kierowca samochodu ciężarowego 1 

Opiekun dzieci i młodzieży 2 

Robotnik gospodarczy 4 

Kierowcy OSP zlecenie 



3. 

Referat 
Finansowy 

 
 

Skarbnik Gminy – kierownik 
referatu finansowego 

Fn 
1 

Inspektor 3 

4. 

Referat 
Infrastruktury i 
Gospodarki 
Przestrzennej 

Kierownik Referatu 

IGP 

1 

Inspektor 3 

5. 
Urząd Stanu 
Cywilnego 

Kierownik 

USC 

1 

Inspektor 1 

Z-ca kierownika 1/2
 

6. 
Samodzielne 
stanowiska 
pracy 

Samodzielne stanowisko pracy ds. 
obronnych i ogólnych 

O 1 

R a z e m: 28    

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


